
16/07/2022 13:24 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=1044320&tipo=t 1/10

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral

Tribunal Regional Eleitoral do Acre



Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00025/2022



Às 15:21 horas do dia 16 de julho de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. ROSANA MAGALHAES DA SILVA,
HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 0002514-
14.2021.6, Pregão nº 00025/2022.






Resultado da Homologação



Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 389.790,0000
Situação:
Homologado


Adjudicado para: SEM FRONTEIRAS TELECOMUNICACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 178.800,0000
, com valor
negociado a R$ 109.590,0000	.


Itens do grupo:


1 - Serviços Hospedagem de Sítios na Rede Mundial Computadores


2 - Serviços Hospedagem de Sítios na Rede Mundial Computadores


3 - Serviços Hospedagem de Sítios na Rede Mundial Computadores


4 - Serviços Hospedagem de Sítios na Rede Mundial Computadores


5 - Serviços Hospedagem de Sítios na Rede Mundial Computadores


6 - Serviços Hospedagem de Sítios na Rede Mundial Computadores


7 - Serviços Hospedagem de Sítios na Rede Mundial Computadores



Grupo 2
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 632.237,5000
Situação:
Homologado


Adjudicado para: SEM FRONTEIRAS TELECOMUNICACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 178.800,0000
, com valor
negociado a R$ 109.590,0000	.


Itens do grupo:


8 - Serviços Hospedagem de Sítios na Rede Mundial Computadores


9 - Serviços Hospedagem de Sítios na Rede Mundial Computadores


10 - Serviços Hospedagem de Sítios na Rede Mundial Computadores


11 - Serviços Hospedagem de Sítios na Rede Mundial Computadores


12 - Serviços Hospedagem de Sítios na Rede Mundial Computadores


13 - Serviços Hospedagem de Sítios na Rede Mundial Computadores


14 - Serviços Hospedagem de Sítios na Rede Mundial Computadores



Grupo 3
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 173.827,5000
Situação:
Homologado



16/07/2022 13:24 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=1044320&tipo=t 2/10



Adjudicado para: OI S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL , pelo melhor lance de R$ 74.564,4000
 , com valor
negociado a R$ 45.359,4000	.


Itens do grupo:


15 - Serviços Hospedagem de Sítios na Rede Mundial Computadores


16 - Serviços Hospedagem de Sítios na Rede Mundial Computadores


17 - Serviços Hospedagem de Sítios na Rede Mundial Computadores


18 - Serviços Hospedagem de Sítios na Rede Mundial Computadores



Grupo 4
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 381.843,9000
Situação:
Homologado


Adjudicado para: SEM FRONTEIRAS TELECOMUNICACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 178.800,0000
, com valor
negociado a R$ 109.590,0000	.


Itens do grupo:


19 - Serviços Hospedagem de Sítios na Rede Mundial Computadores


20 - Serviços Hospedagem de Sítios na Rede Mundial Computadores


21 - Serviços Hospedagem de Sítios na Rede Mundial Computadores


22 - Serviços Hospedagem de Sítios na Rede Mundial Computadores


23 - Serviços Hospedagem de Sítios na Rede Mundial Computadores


24 - Serviços Hospedagem de Sítios na Rede Mundial Computadores


25 - Serviços Hospedagem de Sítios na Rede Mundial Computadores



Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Serviços Hospedagem de Sítios na Rede Mundial Computadores
Descrição Complementar: Serviços de tecnologia da informação e comunicação, de rede corporativa de longa distância
(WAN), privada, MPLS, pelo período de 30 meses - BRASILÉIA - 20 Mbps. ATENÇÃO no preenchimento dos lances no
sistema comprasnet/siasg, uma vez que a quantidade Total do Item refere-se a mês (30 meses).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 64.200,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação:
Homologado


Adjudicado para: SEM FRONTEIRAS TELECOMUNICACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 18.000,0000	.



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 16/07/2022
15:18:21 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SEM FRONTEIRAS
TELECOMUNICACOES LTDA, CNPJ/CPF:11.972.556/0001-66, Melhor lance : R$

18.000,0000

Homologado 16/07/2022
15:21:46

ROSANA
MAGALHAES

DA SILVA



Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Serviços Hospedagem de Sítios na Rede Mundial Computadores
Descrição Complementar: Serviços de tecnologia da informação e comunicação, de rede corporativa de longa distância
(WAN), privada, MPLS, pelo período de 30 meses - BUJARI - 5 Mbps. ATENÇÃO no preenchimento dos lances no sistema
comprasnet/siasg, uma vez que a quantidade Total do Item refere-se a mês (30 meses).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 18.000,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação:
Homologado


Adjudicado para: SEM FRONTEIRAS TELECOMUNICACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 18.000,0000	.



Eventos do Item



16/07/2022 13:24 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=1044320&tipo=t 3/10

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 16/07/2022
15:18:21 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SEM FRONTEIRAS
TELECOMUNICACOES LTDA, CNPJ/CPF:11.972.556/0001-66, Melhor lance : R$

18.000,0000

Homologado 16/07/2022
15:21:47

ROSANA
MAGALHAES

DA SILVA



Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Serviços Hospedagem de Sítios na Rede Mundial Computadores
Descrição Complementar: Serviços de tecnologia da informação e comunicação, de rede corporativa de longa distância
(WAN), privada, MPLS, pelo período de 30 meses - PLACIDO DE CASTRO - 5 Mbps.ATENÇÃO no preenchimento dos lances
no sistema comprasnet/siasg, uma vez que a quantidade Total do Item refere-se a mês (30 meses).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 18.000,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação:
Homologado


Adjudicado para: SEM FRONTEIRAS TELECOMUNICACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 18.000,0000	.



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 16/07/2022
15:18:22 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SEM FRONTEIRAS
TELECOMUNICACOES LTDA, CNPJ/CPF:11.972.556/0001-66, Melhor lance : R$

18.000,0000

Homologado 16/07/2022
15:21:47

ROSANA
MAGALHAES

DA SILVA



Item: 4 - Grupo 1
Descrição: Serviços Hospedagem de Sítios na Rede Mundial Computadores
Descrição Complementar: Serviços de tecnologia da informação e comunicação, de rede corporativa de longa distância
(WAN), privada, MPLS, pelo período de 30 meses - RIO BRANCO (NC) - 80 Mbps. ATENÇÃO no preenchimento dos lances
no sistema comprasnet/siasg, uma vez que a quantidade Total do Item refere-se a mês (30 meses).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 144.000,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação:
Homologado


Adjudicado para: SEM FRONTEIRAS TELECOMUNICACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 18.000,0000	.



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 16/07/2022
15:18:22 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SEM FRONTEIRAS
TELECOMUNICACOES LTDA, CNPJ/CPF:11.972.556/0001-66, Melhor lance : R$

18.000,0000

Homologado 16/07/2022
15:21:48

ROSANA
MAGALHAES

DA SILVA



Item: 5 - Grupo 1
Descrição: Serviços Hospedagem de Sítios na Rede Mundial Computadores
Descrição Complementar: Serviços de tecnologia da informação e comunicação, de rede corporativa de longa distância
(WAN), privada, MPLS, pelo período de 30 meses - SENADOR GUIOMARD -20 Mbps. ATENÇÃO no preenchimento dos
lances no sistema comprasnet/siasg, uma vez que a quantidade Total do Item refere-se a mês (30 meses).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 72.000,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação:
Homologado


Adjudicado para: SEM FRONTEIRAS TELECOMUNICACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 18.000,0000	.



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Adjudicado 16/07/2022 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SEM FRONTEIRAS



16/07/2022 13:24 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=1044320&tipo=t 4/10

15:18:23 TELECOMUNICACOES LTDA, CNPJ/CPF:11.972.556/0001-66, Melhor lance : R$
18.000,0000

Homologado 16/07/2022
15:21:49

ROSANA
MAGALHAES

DA SILVA



Item: 6 - Grupo 1
Descrição: Serviços Hospedagem de Sítios na Rede Mundial Computadores
Descrição Complementar: Serviços de tecnologia da informação e comunicação, de rede corporativa de longa distância
(WAN), privada, MPLS, pelo período de 30 meses - XAPURI - 20 Mbps. ATENÇÃO no preenchimento dos lances no sistema
comprasnet/siasg, uma vez que a quantidade Total do Item refere-se a mês (30 meses).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 72.000,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação:
Homologado


Adjudicado para: SEM FRONTEIRAS TELECOMUNICACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 18.000,0000	.



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 16/07/2022
15:18:23 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SEM FRONTEIRAS
TELECOMUNICACOES LTDA, CNPJ/CPF:11.972.556/0001-66, Melhor lance : R$

18.000,0000

Homologado 16/07/2022
15:21:50

ROSANA
MAGALHAES

DA SILVA



Item: 7 - Grupo 1
Descrição: Serviços Hospedagem de Sítios na Rede Mundial Computadores
Descrição Complementar: INSTALAÇÃO DOS LINKS - GRUPO I
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 1.590,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação:
Homologado


Adjudicado para: SEM FRONTEIRAS TELECOMUNICACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 70.800,0000
, com valor
negociado a R$ 1.590,0000	.



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 16/07/2022
15:18:24 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SEM FRONTEIRAS
TELECOMUNICACOES LTDA, CNPJ/CPF:11.972.556/0001-66, Melhor lance : R$

70.800,0000, Valor Negociado : R$ 1.590,0000

Homologado 16/07/2022
15:21:50

ROSANA
MAGALHAES

DA SILVA



Item: 8 - Grupo 2
Descrição: Serviços Hospedagem de Sítios na Rede Mundial Computadores
Descrição Complementar: Serviços de tecnologia da informação e comunicação, de rede corporativa de longa distância
(WAN), privada, MPLS, pelo período de 30 meses - FEIJÓ - 20 Mbps. ATENÇÃO no preenchimento dos lances no sistema
comprasnet/siasg, uma vez que a quantidade Total do Item refere-se a mês (30 meses).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 101.655,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação:
Homologado


Adjudicado para: SEM FRONTEIRAS TELECOMUNICACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 18.000,0000	.



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 16/07/2022
15:19:49 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SEM FRONTEIRAS
TELECOMUNICACOES LTDA, CNPJ/CPF:11.972.556/0001-66, Melhor lance : R$

18.000,0000
Homologado 16/07/2022 ROSANA



16/07/2022 13:24 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=1044320&tipo=t 5/10

15:21:51 MAGALHAES
DA SILVA



Item: 9 - Grupo 2
Descrição: Serviços Hospedagem de Sítios na Rede Mundial Computadores
Descrição Complementar: Serviços de tecnologia da informação e comunicação, de rede corporativa de longa distância
(WAN), privada, MPLS, pelo período de 30 meses - MÂNCIO LIMA - 5 Mbps. ATENÇÃO no preenchimento dos lances no
sistema comprasnet/siasg, uma vez que a quantidade Total do Item refere-se a mês (30 meses).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 34.777,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação:
Homologado


Adjudicado para: SEM FRONTEIRAS TELECOMUNICACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 18.000,0000	.



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 16/07/2022
15:19:50 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SEM FRONTEIRAS
TELECOMUNICACOES LTDA, CNPJ/CPF:11.972.556/0001-66, Melhor lance : R$

18.000,0000

Homologado 16/07/2022
15:21:52

ROSANA
MAGALHAES

DA SILVA



Item: 10 - Grupo 2
Descrição: Serviços Hospedagem de Sítios na Rede Mundial Computadores
Descrição Complementar: Serviços de tecnologia da informação e comunicação, de rede corporativa de longa distância
(WAN), privada, MPLS, pelo período de 30 meses - RIO BRANCO (NC) - 80 Mbps. ATENÇÃO no preenchimento dos lances
no sistema comprasnet/siasg, uma vez que a quantidade Total do Item refere-se a mês (30 meses).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 144.000,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação:
Homologado


Adjudicado para: SEM FRONTEIRAS TELECOMUNICACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 18.000,0000	.



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 16/07/2022
15:19:50 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SEM FRONTEIRAS
TELECOMUNICACOES LTDA, CNPJ/CPF:11.972.556/0001-66, Melhor lance : R$

18.000,0000

Homologado 16/07/2022
15:21:53

ROSANA
MAGALHAES

DA SILVA



Item: 11 - Grupo 2
Descrição: Serviços Hospedagem de Sítios na Rede Mundial Computadores
Descrição Complementar: Serviços de tecnologia da informação e comunicação, de rede corporativa de longa distância
(WAN), privada, MPLS, pelo período de 30 meses - RODRIGUES ALVES - 5 Mbps. ATENÇÃO no preenchimento dos lances
no sistema comprasnet/siasg, uma vez que a quantidade Total do Item refere-se a mês (30 meses).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 139.110,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação:
Homologado


Adjudicado para: SEM FRONTEIRAS TELECOMUNICACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 18.000,0000	.



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 16/07/2022
15:19:50 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SEM FRONTEIRAS
TELECOMUNICACOES LTDA, CNPJ/CPF:11.972.556/0001-66, Melhor lance : R$

18.000,0000

Homologado 16/07/2022
15:21:53

ROSANA
MAGALHAES

DA SILVA



16/07/2022 13:24 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=1044320&tipo=t 6/10



Item: 12 - Grupo 2
Descrição: Serviços Hospedagem de Sítios na Rede Mundial Computadores
Descrição Complementar: Serviços de tecnologia da informação e comunicação, de rede corporativa de longa distância
(WAN), privada, MPLS, pelo período de 30 meses - SENA MADUREIRA - 20 Mbps. ATENÇÃO no preenchimento dos lances
no sistema comprasnet/siasg, uma vez que a quantidade Total do Item refere-se a mês (30 meses).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 105.555,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação:
Homologado


Adjudicado para: SEM FRONTEIRAS TELECOMUNICACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 18.000,0000	.



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 16/07/2022
15:19:51 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SEM FRONTEIRAS
TELECOMUNICACOES LTDA, CNPJ/CPF:11.972.556/0001-66, Melhor lance : R$

18.000,0000

Homologado 16/07/2022
15:21:54

ROSANA
MAGALHAES

DA SILVA



Item: 13 - Grupo 2
Descrição: Serviços Hospedagem de Sítios na Rede Mundial Computadores
Descrição Complementar: Serviços de tecnologia da informação e comunicação, de rede corporativa de longa distância
(WAN), privada, MPLS, pelo período de 30 meses - TARAUACÁ - 20 Mbps. ATENÇÃO no preenchimento dos lances no
sistema comprasnet/siasg, uma vez que a quantidade Total do Item refere-se a mês (30 meses).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 105.550,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação:
Homologado


Adjudicado para: SEM FRONTEIRAS TELECOMUNICACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 18.000,0000	.



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 16/07/2022
15:19:51 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SEM FRONTEIRAS
TELECOMUNICACOES LTDA, CNPJ/CPF:11.972.556/0001-66, Melhor lance : R$

18.000,0000

Homologado 16/07/2022
15:21:55

ROSANA
MAGALHAES

DA SILVA



Item: 14 - Grupo 2
Descrição: Serviços Hospedagem de Sítios na Rede Mundial Computadores
Descrição Complementar: INSTALAÇÃO DOS LINKS - GRUPO II
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 1.590,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação:
Homologado


Adjudicado para: SEM FRONTEIRAS TELECOMUNICACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 70.800,0000
, com valor
negociado a R$ 1.590,0000	.



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 16/07/2022
15:19:52 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SEM FRONTEIRAS
TELECOMUNICACOES LTDA, CNPJ/CPF:11.972.556/0001-66, Melhor lance : R$

70.800,0000, Valor Negociado : R$ 1.590,0000

Homologado 16/07/2022
15:21:56

ROSANA
MAGALHAES

DA SILVA



Item: 15 - Grupo 3
Descrição: Serviços Hospedagem de Sítios na Rede Mundial Computadores



16/07/2022 13:24 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=1044320&tipo=t 7/10

Descrição Complementar: Serviços de tecnologia da informação e comunicação, de rede corporativa de longa distância
(WAN), privada, MPLS, pelo período de 30 meses - ACRELANDIA - 5 Mbps. ATENÇÃO no preenchimento dos lances no
sistema comprasnet/siasg, uma vez que a quantidade Total do Item refere-se a mês (30 meses).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 64.200,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação:
Homologado


Adjudicado para: OI S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL , pelo melhor lance de R$ 14.132,1000	.



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 16/07/2022
15:21:01 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:OI S.A. - EM RECUPERACAO

JUDICIAL, CNPJ/CPF:76.535.764/0001-43, Melhor lance : R$ 14.132,1000

Homologado 16/07/2022
15:21:56

ROSANA
MAGALHAES DA

SILVA



Item: 16 - Grupo 3
Descrição: Serviços Hospedagem de Sítios na Rede Mundial Computadores
Descrição Complementar: Serviços de tecnologia da informação e comunicação, de rede corporativa de longa distância
(WAN), privada, MPLS, pelo período de 30 meses - CAPIXABA - 5 Mbps. ATENÇÃO no preenchimento dos lances no
sistema comprasnet/siasg, uma vez que a quantidade Total do Item refere-se a mês (30 meses).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 74.055,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação:
Homologado


Adjudicado para: OI S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL , pelo melhor lance de R$ 14.132,1000	.



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 16/07/2022
15:21:01 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:OI S.A. - EM RECUPERACAO

JUDICIAL, CNPJ/CPF:76.535.764/0001-43, Melhor lance : R$ 14.132,1000

Homologado 16/07/2022
15:21:57

ROSANA
MAGALHAES DA

SILVA



Item: 17 - Grupo 3
Descrição: Serviços Hospedagem de Sítios na Rede Mundial Computadores
Descrição Complementar: Serviços de tecnologia da informação e comunicação, de rede corporativa de longa distância
(WAN), privada, MPLS, pelo período de 30 meses - RIO BRANCO (NC) - 12 Mbps. ATENÇÃO no preenchimento dos lances
no sistema comprasnet/siasg, uma vez que a quantidade Total do Item refere-se a mês (30 meses).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 34.777,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação:
Homologado


Adjudicado para: OI S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL , pelo melhor lance de R$ 16.300,2000	.



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 16/07/2022
15:21:01 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:OI S.A. - EM RECUPERACAO

JUDICIAL, CNPJ/CPF:76.535.764/0001-43, Melhor lance : R$ 16.300,2000

Homologado 16/07/2022
15:21:58

ROSANA
MAGALHAES DA

SILVA



Item: 18 - Grupo 3
Descrição: Serviços Hospedagem de Sítios na Rede Mundial Computadores
Descrição Complementar: INSTALAÇÃO DOS LINKS - GRUPO III
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 795,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: -



16/07/2022 13:24 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=1044320&tipo=t 8/10

Situação:
Homologado


Adjudicado para: OI S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL , pelo melhor lance de R$ 30.000,0000
 , com valor
negociado a R$ 795,0000	.



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 16/07/2022
15:21:02 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:OI S.A. - EM RECUPERACAO
JUDICIAL, CNPJ/CPF:76.535.764/0001-43, Melhor lance : R$ 30.000,0000, Valor

Negociado : R$ 795,0000

Homologado 16/07/2022
15:21:59

ROSANA
MAGALHAES

DA SILVA



Item: 19 - Grupo 4
Descrição: Serviços Hospedagem de Sítios na Rede Mundial Computadores
Descrição Complementar: Serviços de tecnologia da informação e comunicação, de rede corporativa de longa distância
(WAN), privada, MPLS, pelo período de 30 meses - CRUZEIRO DO SUL - 20 Mbps. ATENÇÃO no preenchimento dos lances
no sistema comprasnet/siasg, uma vez que a quantidade Total do Item refere-se a mês (30 meses).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 101.655,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação:
Homologado


Adjudicado para: SEM FRONTEIRAS TELECOMUNICACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 18.000,0000	.



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 16/07/2022
15:20:37 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SEM FRONTEIRAS
TELECOMUNICACOES LTDA, CNPJ/CPF:11.972.556/0001-66, Melhor lance : R$

18.000,0000

Homologado 16/07/2022
15:21:59

ROSANA
MAGALHAES

DA SILVA



Item: 20 - Grupo 4
Descrição: Serviços Hospedagem de Sítios na Rede Mundial Computadores
Descrição Complementar: Serviços de tecnologia da informação e comunicação, de rede corporativa de longa distância
(WAN), privada, MPLS, pelo período de 30 meses - MANUEL URBANO - 5 Mbps. ATENÇÃO no preenchimento dos lances
no sistema comprasnet/siasg, uma vez que a quantidade Total do Item refere-se a mês (30 meses).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 26.388,9000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação:
Homologado


Adjudicado para: SEM FRONTEIRAS TELECOMUNICACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 18.000,0000	.



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 16/07/2022
15:20:37 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SEM FRONTEIRAS
TELECOMUNICACOES LTDA, CNPJ/CPF:11.972.556/0001-66, Melhor lance : R$

18.000,0000

Homologado 16/07/2022
15:22:00

ROSANA
MAGALHAES

DA SILVA



Item: 21 - Grupo 4
Descrição: Serviços Hospedagem de Sítios na Rede Mundial Computadores
Descrição Complementar: Serviços de tecnologia da informação e comunicação, de rede corporativa de longa distância
(WAN), privada, MPLS, pelo período de 30 meses - MARECHAL THAUMATURGO - 5 Mbps. ATENÇÃO no preenchimento dos
lances no sistema comprasnet/siasg, uma vez que a quantidade Total do Item refere-se a mês (30 meses).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 18.000,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação:
Homologado



16/07/2022 13:24 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=1044320&tipo=t 9/10



Adjudicado para: SEM FRONTEIRAS TELECOMUNICACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 18.000,0000	.



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 16/07/2022
15:20:37 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SEM FRONTEIRAS
TELECOMUNICACOES LTDA, CNPJ/CPF:11.972.556/0001-66, Melhor lance : R$

18.000,0000

Homologado 16/07/2022
15:22:01

ROSANA
MAGALHAES

DA SILVA



Item: 22 - Grupo 4
Descrição: Serviços Hospedagem de Sítios na Rede Mundial Computadores
Descrição Complementar: Serviços de tecnologia da informação e comunicação, de rede corporativa de longa distância
(WAN), privada, MPLS, pelo período de 30 meses - PORTO ACRE - 5 Mbps. ATENÇÃO no preenchimento dos lances no
sistema comprasnet/siasg, uma vez que a quantidade Total do Item refere-se a mês (30 meses).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 126.210,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação:
Homologado


Adjudicado para: SEM FRONTEIRAS TELECOMUNICACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 18.000,0000	.



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 16/07/2022
15:20:38 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SEM FRONTEIRAS
TELECOMUNICACOES LTDA, CNPJ/CPF:11.972.556/0001-66, Melhor lance : R$

18.000,0000

Homologado 16/07/2022
15:22:02

ROSANA
MAGALHAES

DA SILVA



Item: 23 - Grupo 4
Descrição: Serviços Hospedagem de Sítios na Rede Mundial Computadores
Descrição Complementar: Serviços de tecnologia da informação e comunicação, de rede corporativa de longa distância
(WAN), privada, MPLS, pelo período de 30 meses - PORTO WALTER - 5 Mbps. ATENÇÃO no preenchimento dos lances no
sistema comprasnet/siasg, uma vez que a quantidade Total do Item refere-se a mês (30 meses).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 18.000,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação:
Homologado


Adjudicado para: SEM FRONTEIRAS TELECOMUNICACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 18.000,0000	.



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 16/07/2022
15:20:38 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SEM FRONTEIRAS
TELECOMUNICACOES LTDA, CNPJ/CPF:11.972.556/0001-66, Melhor lance : R$

18.000,0000

Homologado 16/07/2022
15:22:02

ROSANA
MAGALHAES

DA SILVA



Item: 24 - Grupo 4
Descrição: Serviços Hospedagem de Sítios na Rede Mundial Computadores
Descrição Complementar: Serviços de tecnologia da informação e comunicação, de rede corporativa de longa distância
(WAN), privada, MPLS, pelo período de 30 meses - RIO BRANCO - 50 Mbps. ATENÇÃO no preenchimento dos lances no
sistema comprasnet/siasg, uma vez que a quantidade Total do Item refere-se a mês (30 meses).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 90.000,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação:
Homologado


Adjudicado para: SEM FRONTEIRAS TELECOMUNICACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 18.000,0000	.



16/07/2022 13:24 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=1044320&tipo=t 10/10



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 16/07/2022
15:20:39 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SEM FRONTEIRAS
TELECOMUNICACOES LTDA, CNPJ/CPF:11.972.556/0001-66, Melhor lance : R$

18.000,0000

Homologado 16/07/2022
15:22:03

ROSANA
MAGALHAES

DA SILVA



Item: 25 - Grupo 4
Descrição: Serviços Hospedagem de Sítios na Rede Mundial Computadores
Descrição Complementar: INSTALAÇÃO DOS LINKS - GRUPO IV
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 1.590,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação:
Homologado


Adjudicado para: SEM FRONTEIRAS TELECOMUNICACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 70.800,0000
, com valor
negociado a R$ 1.590,0000	.



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 16/07/2022
15:20:39 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SEM FRONTEIRAS
TELECOMUNICACOES LTDA, CNPJ/CPF:11.972.556/0001-66, Melhor lance : R$

70.800,0000, Valor Negociado : R$ 1.590,0000

Homologado 16/07/2022
15:22:04

ROSANA
MAGALHAES

DA SILVA

Fim do documento


